

**Printz Juridiske Konsulenter ApS**  
**Peder Skrams Gade 4, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 98 99 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2022.

---

**Niels Holger Printz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Printz Juridiske Konsulenter ApS  
Peder Skrams Gade 4  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 98 99 32  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Holger Printz

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.142 kr. mod 273.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.673 kr. mod 212.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.142</b>	<b>273.364</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.769	-671
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.373</b>	<b>272.695</b>
2 Skat af årets resultat	-29.700	-60.060
<b>Årets resultat</b>	<b>103.673</b>	<b>212.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	100.000	113.000
Overføres til overført resultat	3.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.673</b>	<b>212.635</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.303	27.188
Tilgodehavende selskabsskat	4.300	0
Andre tilgodehavender	<u>36.544</u>	<u>91.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.147</u>	<u>118.875</u>
Likvide beholdninger	<u>82.613</u>	<u>164.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>167.760</b></u>	<u><b>283.073</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>167.760</b></u>	<u><b>283.073</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	7.760	4.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.760</u></b>	<b><u>168.087</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	38.060
Anden gæld	9.000	76.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	114.986
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>114.986</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>167.760</u></b>	<b><u>283.073</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	15.052	0	66.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.965	113.000	102.035
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	4.087	113.000	168.087
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.673	100.000	103.673
	<b>51.000</b>	<b>7.760</b>	<b>100.000</b>	<b>158.760</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.769</u>	<u>671</u>
	<u><b>1.769</b></u>	<u><b>671</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>29.700</u>	<u>60.060</u>
	<u><b>29.700</b></u>	<u><b>60.060</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
